CESSIONÁRIO: Nome: José Maria da Veiga Moreira - NIF: 105493821.

UNFIFICAÇÃO DE QUOTAS:

QUOTAS UNIFICADAS: 2.000.000$00 + 7.000.000$00 = 9.000.000$00, pertencentes a José
Maria da Veiga Moreira.

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL:

MONTANTE E MODALIDADE DO AUMENTO: 13.000.000$00 (treze milhões de escudos),
na modalidade de conversão de suprimentos prestados á sociedade pelo sócio José Maria da
Veiga Moreira.

ARTIGOS ALTERADOS: 3.º e 4.º.

OBJETO: ATIVIDADE PRINCIPAL: Comércio a retalho de eletrodomésticos, mobiliário,
equipamento de iluminação e outros artigos e equipamento para uso doméstico.